報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 8年 2 月 5 日

滋賀県遊技業協同組合 彦根支部様からの寄附に伴う寄附受領式を行います

記

１ 日 時

令和８年２月６日（金）  ９時３０分～９時４５分

２ 場 所

 彦根市役所 ４階 特別応接室(彦根市元町４－２)

３ 寄附者

      滋賀県遊技業協同組合 彦根支部

４ 出席者

滋賀県遊技業協同組合 彦根支部 支部長 石原 成郎 様

                   組合員 中谷 正和 様

                   組合員 居原田 健太 様

彦根市 市長、都市政策部長、都市計画課長

５ 寄附の内容および目的

防犯カメラ ３基

地域の安全・安心なまちづくりに貢献したい

６ その他

   寄附いただいた防犯カメラについては、稲枝駅ならびに庄堺公園の防犯に活用します。

【問い合わせ先】

・彦根市都市政策部都市計画課 （担当：宮部）

電話：０７４９－３０－６１２４

FAX：０７４９－２４－８５１７

E－mail：toshikeikaku@ma.city.hikone.shiga.jp

・彦根市都市政策部交通政策課（担当：浅井）

電話：０７４９－３０－６１３４

FAX：０７４９－２４－８５１７

E－mail：kotsu@ma.city.hikone.shiga.jp

滋賀県遊技業協同組合 彦根支部様から、地域の安全・安心なまちづくりとして稲枝

駅自由通路内 2 基、庄堺公園内 1 基の防犯カメラの寄附申し出があり、下記のとおり寄

附受領式を行いますのでお知らせします。